
Pazartesi Salı Perşembe Cuma

 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Biyomedikal Mühendisliği Anabilim Dalı Ders Programı

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

12:00-13:00

Biyomekanik’te Sonlu Elemanlar 

Uygulamaları

(Doç. Dr. İsmail Hakkı KORKMAZ)

ismail.korkmaz@erzurum.edu.tr

Metalik Biyomalzemeler ve 

Uygulamaları

(Prof. Dr. A. Fatih YETİM)

fatih.yetim@erzurum.edu.tr

İnsan Anatomisi Sistemleri-I

(Doç. Dr. Gülnihal DENİZ)

gulnihal.deniz@erzurum.edu.tr

Girişimcilik

(Online)

Doç. Dr. Mehmet Emirhan KULA

Çarşamba

Bilim Etik ve Eğitimi

(Yaşam Merkezi-2 Binası)

Lisansüstü Derslik-1
Biyopolimerler

(Prof. Dr. Tuba YETİM)

tuba.yetim@erzurum.edu.tr

17:00-18:00

11:00-12:00

Afet Yönetiminde Optimizasyon 

Yaklaşımları ve Karar Destek 

Sistemleri

(Online)

Dr. Öğr. Üyesi. Nadide 

ÇAĞLAYAN ÖZAYDIN

İnsan Anatomisi Sistemleri-II

(Doç. Dr. Gülnihal DENİZ)

gulnihal.deniz@erzurum.edu.tr

İleri Akademik İngilizce-2

(Yaşam Merkezi-2 Binası)

Lisansüstü Derslik-2

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00


